[Tpunoxxenue

Ne 8

K npukasy Ne723

oT «24» aBrycra 2023 r.

«YTBEPXJAIO»
Hupektop I'BY [OIOL]
MOCKOBCKOTO parioHa
CankT-ITetepbypra « [ J®KCu3»

O.N. Cusos
« » 2023 .
Cv|3o B Mognucaro unposoit
. noanucbio: Cnsos
D'M|/|Tp|/| N OmunTtpnin Uropesuy
Hata: 2024.02.13
Nro peBnNY  17:46:12+03'00
TI'ofoBoM y4eOHBIH IJIaH
Mo cropTy v ¢ nopaxenrem O/IA (miaBaHue)
rpynnbl HaanbHOﬁ MNOAIroTOBKH 3 roaa Oﬁy‘IEHI/IH
Ha 2023-2024 yueOHbIi roj,
Tpenep-nipenojgaBare/b: [Ibssuenko /I.A.
No | Buzpbl mogroToBKu Mecsipl
1 X | x [ xt x| 1 | o |m || v |vr]|vr| V| Beero
I I JacoB
1 | TeopeTnueckas
IICUX0JIoTUYecKas 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 14
TIOJTOTOBKA
Oo61as
¢bu3nueckas 11 8 12 11 7 11 11 8 12 13 14 | 16 134
TIOJTOTOBKA
3 | CrieriuanbHast
dusnueckas 5 7 6 5 5 6 6 6 5 7 8 6 72
MOATOTOBKA
4 | Texuuueckas
TaKTUUeckKas 7 9 7 7 6 7 8 8 6 7 7 9 88
TIOJTOTOBKA
5 | MeguiMHCcKOe 2 2 4
obcefoBaHe
Bcero uacos: 24 | 28 | 26 | 24 | 19 | 25 | 26 | 26 | 24 | 29 | 30 | 31 312

3am. qupektopa no YCP

N.K. IlocTHUKOB



mo cnopty My ¢ nopaxenrem OJIA (n1aBaHue)

T'oi0BOI yueOHbIN M/IaH

yueOHO-TPEeHHPOBOYHOM rpPymmbl 3 rojia 00yueHust
Ha 2023-20234 yu. r.

Tpenep-nipeniogaBare/nb: Turosa H.IO.

Ne
TIII

Buapl
MO/ICOTOBKU

Mecsiibl

IX

XI

XII

Im | ar | 1v | v

VI

VII

VIII

Bcero
JacoB

Teopetuueckas
TICUX0JIOrUyecKas
TI0/IrOTOBKA

28

O6mmas
dbusnueckas
TO/ITOTOBKA

10

12

10

10

10 | 11 | 11 | 10

11

12

13

129

CniermanbHast
dusnueckas
MO/ITOTOBKA

11

11

13

12

114

TexHuueckas
TaKTHU4YecKas
TM0/ITOTOBKA

20

18

12

16

17 | 12 | 14 | 16

16

14

16

180

WHcTpyKTOpCKas
U cyjelicKas
NpaKTHKa

15

Yuactue B
CITIOPTUBHBIX
MEepOTNPHUSATUSIX

36

MeuiHCKOe
obcrefoBaHIe

BoccranosurenbH
ble MepOIpUATUS

14

Bcero uacos:

41

44

45

41

32

42 | 42 | 42 | 41

48

51

51

520

3aMm. gupekropa o YCP

N.K. IlocTHUKOB




		2024-02-13T17:46:12+0300
	Сизов Дмитрий Игоревич




