Приложение № 8

К приказу №723 от «24» августа 2023 г.

«УТВЕРЖДАЮ	l»
Директор ГБУ Д	ĮЮЦ
Московского ра	йона
Санкт-Петербур	га «ЦФКСиЗ»
	_ Д.И. Сизов
«»_	2023 г.

Годовой учебный план по спорту лиц с поражением ОДА (плавание) группы начальной подготовки 3 года обучения на 2023-2024 учебный год Тренер-преподаватель: Дьяченко Д.А.

No Виды подготовки Месяцы VII Всего П IX X ΧI XII I III IV V VI VII II часов П Ι Теоретическая психологическая подготовка Общая физическая подготовка Специальная Физическая подготовка Техническая тактическая подготовка Медицинское обследование Всего часов:

Зам. директора по	УСР]	И.К.	Постников
-------------------	-----	---	------	-----------

Годовой учебный план по спорту лиц с поражением ОДА (плавание) учебно-тренировочной группы 3 года обучения на 2023-20234 уч. г.

Тренер-преподаватель: Титова Н.Ю.

No	Виды		Месяцы											
пп	подготовки	IX	X	XI	XII	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	Всего часов
1	Теоретическая психологическая подготовка	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3	4	3	28
2	Общая физическая подготовка	9	10	12	10	10	10	11	11	10	11	12	13	129
3	Специальная Физическая подготовка	8	8	11	8	8	8	9	9	9	11	13	12	114
4	Техническая тактическая подготовка	20	18	12	16	9	17	12	14	16	16	14	16	180
5	Инструкторская и судейская практика		1	2	1		1	1	2	1	2	2	2	15
6	Участие в спортивных мероприятиях	2	4	3	3	2	3	4	3	2	3	4	3	36
7	Медицинское обследование			2				2						4
8	Восстановительн ые мероприятия		1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	14
	Всего часов:	41	44	45	41	32	42	42	42	41	48	51	51	520

Зам.	директора по	УCР		И.	.ĸ	(. .	П	остнико	ЭΒ
------	--------------	-----	--	----	----	-------------	---	---------	----